

# Sylvester-Hvid Holding ApS

Carl Bernhards Vej 13C, 5. 81, 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 01 78 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

---

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sylvester-Hvid Holding ApS  
Carl Bernhards Vej 13C, 5. 81  
1817 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 01 78 56  
Stiftet: 23. juni 2014  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor salg og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.400</b>	<b>16.073</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	8	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.290	-10.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.118</b>	<b>5.763</b>
Skat af årets resultat	-3.564	-1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>12.554</b>	<b>4.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.247	0
Overføres til overført resultat	0	4.509
Disponeret fra overført resultat	-21.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.554</b>	<b>4.509</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	620.000	620.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>11.250</u>	<u>9.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.250</u>	<u>9.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.250</u>	<u>15.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.500</u></b>	<b><u>24.389</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>634.500</u></b>	<b><u>644.389</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	297.459	319.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>347.459</b>	<b>369.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	3.564	1.254
Anden gæld	276.477	266.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.041	275.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>287.041</b>	<b>275.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.500</b>	<b>644.389</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	314.643	364.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.509	4.509
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	319.152	369.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.693	-21.693
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.247	34.247
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.247	-34.247
	<b>50.000</b>	<b>297.459</b>	<b>347.459</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, anpartshaver	<u>10.290</u>	<u>10.319</u>
	<b><u>10.290</u></b>	<b><u>10.319</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>


